

## VZDUCH-VODA



## NIBE SPLIT



NIBE SPLIT		AC bez DPH	s DPH
HP064036	AMS 10-6 Vnější jednotka NIBE SPLIT	€ 1 762	€ 2 115
HP064033	AMS 10-8 Vnější jednotka NIBE SPLIT	€ 2 224	€ 2 668
HP064034	AMS 10-12 Vnější jednotka NIBE SPLIT	€ 2 677	€ 3 212
HP064035	AMS 10-16 Vnější jednotka NIBE SPLIT	€ 3 706	€ 4 447
HBS067578	HBS05-6 hydrobox k AMS10-6	€ 713	€ 856
HBS067480	HBS05-12 hydrobox k AMS10-8/12	€ 906	€ 1 087
HBS067536	HBS05-16 hydrobox k AMS10-16	€ 1 029	€ 1 235

Podmínkou nákupu za akční ceny je objednání AMS10-6/8/12 s konzolí na zeď nebo zem a odvodu kondenzátu KVR10

Sestavy NIBE SPLIT s HK200S a SMO 20/40		AC bez DPH	s DPH
set 1/HK200S	AMS 10-8 + HK200S + SMO20	€ 5 398	€ 6 477
set 2/HK200S	AMS 10-12 + HK200S + SMO20	€ 5 876	€ 7 052
set 3/HK200S	AMS 10-8 + HK200S + SMO40	€ 5 572	€ 6 686
set 4/HK200S	AMS 10-12 + HK200S + SMO40	€ 6 051	€ 7 261
set 5/HK200S-6	AMS 10-6 + HK200S-6 + SMO20	€ 4 919	€ 5 903
set 6/HK200S-6	AMS 10-6 + HK200S-6 + SMO40	€ 5 093	€ 6 112
AS084100	ACK200 - kabelový svazek k el. propojení HK200 s SMO20/40	€ 76	€ 91

Podmínkou nákupu sestavy za akční cenu je objednání konzole na zeď nebo zem k AMS 10-6/8/12 a odvodu kond. KVR10

## NIBE F2040, NIBE 2120 a systémové příslušenství

NIBE F2040, F2120, VVM 310, VVM 320, VVM 500, SMO 20, SMO 40		AC bez DPH	s DPH
HP064206	F2040-6	€ 2 979	€ 3 575
HP064109	F2040-8	€ 3 953	€ 4 743
HP064092	F2040-12	€ 4 818	€ 5 781
HP064108	F2040-16	€ 5 929	€ 7 115
HP064134	F2120-8 1x230V	€ 5 641	€ 6 769
HP064135	F2120-8	€ 6 135	€ 7 362
HP064136	F2120-12 1x230V	€ 6 300	€ 7 560
HP064137	F2120-12	€ 6 753	€ 8 103
HP064139	F2120-16	€ 8 428	€ 10 114
HP064141	F2120-20	€ 9 657	€ 11 588
VVM069400	VVM 500 Systémová jednotka pro F2120 a F2040	€ 4 735	€ 5 682
VVM069430	VVM 310 Systémová jednotka pro F2120 a F2040	€ 3 912	€ 4 694
VVM069109	VVM 320 Nerez- Systémová jednotka pro F2120 a F2040	€ 3 335	€ 4 002
AS067224	SMO 20 Řídící jednotka pro F2120, F2040, AMS10 s HBS05	€ 617	€ 741
AS067225	SMO 40 Řídící jednotka pro F2120, F2040, AMS10 s HBS05	€ 906	€ 1 087

Podmínkou nákupu tepelného čerpadla za akční cenu je objednání vyhřívaného odvodu kondenzátu KVR10 - pozor různá obj. čísla podle typů TČ (viz MO ceník)

F2120, F2040 musí být vždy instalována s oběhovým čerpadlem NIBE CPD 11-25/xx nebo syst. jednotkou VVM

## Zvýhodněný nákup kompletních sestav TČ F2040 spolu s jednotkami VVM

Číslo setu	Sestavy F2040 s VVM	AC bez DPH	s DPH
set 1/2040	F2040-8 + VVM320 (HP064109+VVM069109)	€ 6 900	€ 8 280
set 2/2040	F2040-12 + VVM320 (HP064092+VVM069109)	€ 7 773	€ 9 328
set 3/2040	F2040-8 + VVM310 (HP064109+VVM069430)	€ 7 815	€ 9 378
set 4/2040	F2040-12 + VVM310 (HP064092+VVM069430)	€ 8 679	€ 10 415
set 5/2040	F2040-16 + VVM310 (HP064108+VVM069430)	€ 9 810	€ 11 772
set 6/2040	F2040-8 + VVM500 (HP064109+VVM069400)	€ 8 679	€ 10 415
set 7/2040	F2040-12 + VVM500 (HP064092+VVM069400)	€ 9 395	€ 11 273
set 8/2040	F2040-16 + VVM500 (HP064108+VVM069400)	€ 10 517	€ 12 620
set 13/2040	F2040-6 + VVM320 (HP064206 + VVM069109)	€ 6 113	€ 7 335
set 14/2040	F2040-6 + VVM310 (HP064206 + VVM069430)	€ 6 693	€ 8 031
set 15/2040	F2040-6 + VVM500 (HP064206 + VVM069400)	€ 7 233	€ 8 680

Podmínkou nákupu sestavy za akční cenu je objednání vyhřívaného odvodu kondenzátu KVR10 (typ pro F2040) a konzole na zeď pro F2040-6/8/12 nebo konzole na zem pro F2040-6/8/12/16

## Zvýhodněný nákup kompletních sestav TČ F2120 spolu s jednotkami VVM

Číslo setu	Sestavy F2120 s VVM	AC bez DPH	s DPH
set 1/2120	F2120-8 1x230V + VVM320	€ 8 240	€ 9 888

set 2/2120	F2120-8 + VVM320	€ 8 786	€ 10 543
set 3/2120	F2120-12 1x230V + VVM320	€ 8 828	€ 10 594
set 4/2120	F2120-12 + VVM320	€ 9 417	€ 11 300
set 5/2120	F2120-8 1x230V + VVM310	€ 9 123	€ 10 947
set 6/2120	F2120-8 + VVM310	€ 9 711	€ 11 653
set 7/2120	F2120-12 1x230V + VVM310	€ 9 711	€ 11 653
set 8/2120	F2120-12 + VVM310	€ 10 384	€ 12 460
set 9/2120	F2120-12 1x230V + VVM500	€ 10 216	€ 12 259
set 10/2120	F2120-12 + VVM500	€ 10 888	€ 13 066
set 11/2120	F2120-16 + VVM320	€ 10 047	€ 12 057
set 12/2120	F2120-16 + VVM310	€ 11 014	€ 13 217
set 13/2120	F2120-16 + VVM500	€ 11 477	€ 13 772
set 15/2120	F2120-20 + VVM310	€ 11 855	€ 14 226
set 16/2120	F2120-20 + VVM500	€ 12 360	€ 14 831

Podmínkou nákupu sestavy za akční cenu je objednání vyhřívaného odvodu kondenzátu KVR10 (typ pro F2120)

## ZEMĚ-VODA, VODA-VODA



### Akce kolektor zdarma k tepelnému čerpadlu země-voda

Střední délka kolektoru (m)	Výkon TČ (kW)	PE-RC POWER 32X3 mm	PE-RC POWER 40x3 mm doplatek	PE-100RC GT Strong Extra 32x2,9mm doplatek	PE-100RC GT Strong Extra 40x3,7mm doplatek
300	5-6	<b>zdarma</b>	€ 83,12	€ 105,00	€ 274,44
400	8	<b>zdarma</b>	€ 107,56	€ 134,22	€ 364,44
550	10	<b>zdarma</b>	€ 146,66	€ 182,78	€ 495,00
600	12	<b>zdarma</b>	€ 161,34	€ 201,11	€ 540,00

Akce platí pouze při objednání současně s TČ do výkonu max. 12kW, kolektor je nutno odebrat před nebo současně s TČ.

Podmínkou odběru kolektoru PE-RC POWER zdarma nebo za doplatek je nákup plnicí sady primárního okruhu.

### Ceny kolektoru nad rámec akce:

RA	PE-RC POWER 32X3 mm	PE-RC POWER 40x3 mm	PE-100RC GT Strong Extra 32x2,9mm	PE-100RC GT Strong Extra 40x3,7mm
RA3	1,45 Eur/m	1,80 Eur/m	1,65 Eur/m	2,40 Eur/m

K dispozici jsou pouze určité délky návinů - viz ceník primárních komponentů.

### NIBE F1126, F1145, F1155, F1155PC - bez zásobníku TV

		AC bez DPH	s DPH
HP065094	F1145-6	€ 6 382	€ 7 659
HP065095	F1145-8	€ 6 753	€ 8 103
HP065096	F1145-10	€ 7 082	€ 8 499
HP065097	F1145-12	€ 7 453	€ 8 943
HP065098	F1145-15	€ 7 824	€ 9 388
HP065099	F1145-17	€ 8 194	€ 9 833
HP065133	F1145-6 PC	€ 7 453	€ 8 943
HP065134	F1145-8 PC	€ 7 824	€ 9 388
HP065135	F1145-10 PC	€ 8 194	€ 9 833
HP065294	F1155-6	€ 7 824	€ 9 388
HP065276	F1155-6PC	€ 8 812	€ 10 574
HP065409	F1155-12	€ 8 441	€ 10 129
HP065295	F1155-16	€ 9 718	€ 11 661
HP065235	F1126-6	€ 5 188	€ 6 226
HP065236	F1126-8	€ 5 600	€ 6 720
HP065237	F1126-12	€ 6 053	€ 7 263

### NIBE F1226, F1245, F1255, F1255 PC - se zásobníkem TV

		AC bez DPH	s DPH
HP065084	F1245-6 smaltovaný zásobník	€ 7 247	€ 8 697
HP065085	F1245-8 smaltovaný zásobník	€ 7 659	€ 9 191
HP065086	F1245-10 smaltovaný zásobník	€ 8 029	€ 9 635
HP065087	F1245-12 smaltovaný zásobník	€ 8 400	€ 10 080
HP065079	F1245-5 R 3x400V nerezový zásobník	€ 7 082	€ 8 499
HP065080	F1245-6 R nerezový zásobník	€ 7 535	€ 9 042
HP065081	F1245-8 R nerezový zásobník	€ 7 906	€ 9 487
HP065082	F1245-10 R nerezový zásobník	€ 8 194	€ 9 833
HP065083	F1245-12 R nerezový zásobník	€ 8 606	€ 10 327
HP065128	F1245-5 PC nerezový zásobník	€ 8 029	€ 9 635
HP065129	F1245-6 PC nerezový zásobník	€ 8 400	€ 10 080
HP065130	F1245-8 PC nerezový zásobník	€ 8 771	€ 10 525

HP065131	F1245-10 PC nerezový zásobník	€ 9 182	€ 11 019
HP065269	F1255-6 R nerezový zásobník	€ 8 812	€ 10 574
HP065272	F1255-6 R PC nerezový zásobník	€ 9 306	€ 11 167
HP065402	F1255-12 R nerezový zásobník	€ 9 429	€ 11 315
HP065257	F1255-16 R nerezový zásobník	€ 10 788	€ 12 946
HP065228	F1226-6 nerezový zásobník	€ 6 053	€ 7 263
HP065229	F1226-8 nerezový zásobník	€ 6 547	€ 7 857
HP065230	F1226-12R nerezový zásobník	€ 6 959	€ 8 351



## VENTILAČNÍ VZDUCH - VODA

### NIBE F135, F370, F470, F750

		AC bez DPH	s DPH
HP066075	F135 Ventilační modul pro ohřev TV - regulace z TČ	€ 1 441	€ 1 729
HP066056	F370-R nerezový zásobník	€ 5 353	€ 6 423
HP066065	F470-R nerezový zásobník	€ 6 177	€ 7 412
HP066073	F730 E EM - smaltovaný zásobník	€ 6 794	€ 8 153
HP066112	F750-R nerezový zásobník	€ 8 647	€ 10 377

Podmínkou nákupu F135 za akční cenu je nákup současně s jiným tepelným čerpadlem NIBE.



## REKUPERAČNÍ JEDNOTKY K TEPELNÝM ČERPADLŮM NIBE

### NIBE ERS

		AC bez DPH	s DPH
GV066115	NIBE ERS 10-400 bez el. předehřevu	€ 2 100	€ 2 520
GV066068	NIBE ERS 20-250 bez el. předehřevu	€ 1 647	€ 1 977
GV067603	EAH 20-1800 - el. předehřev k ERS 10-400, prům. 160mm, vč. spínacího relé	€ 321	€ 385
GV067604	EAH 20-900 - el. předehřev k ERS 20-250, prům. 125mm, vč. spínacího relé	€ 309	€ 371

Podmínkou nákupu NIBE ERS za akční cenu je nákup současně s jiným tepelným čerpadlem nebo řídicí jednotkou SMO40 nebo systémovou jednotkou VVM